[image: image1.jpg]

Проект
СОВЕТ

ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

_________2024                                                                                                  №______-р

р.п. Тевриз

Об отмене решения Совета Тевризского муниципального района Омской области от 31.03.2016 № 143-р «Об утверждении Порядка признания безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет и о её списании (восстановлении)»

В целях приведения нормативных правовых актов Тевризского муниципального района Омской области в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Тевризского муниципального района Омской области, утвержденного решением Совета Тевризского муниципального района Омской области от 10 июня 2005 года № 51-р, Совет Тевризского муниципального района Омской области решил:
1. Отменить, как противоречащее действующему законодательству Российской Федерации, решение Совета Тевризского муниципального района Омской области от 31.03.2016 № 143-р «Об утверждении Порядка признания безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет и о её списании (восстановлении)».

2. Опубликовать настоящее решение в печатном органе средства массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Тевризского муниципального района» и на официальном сайте Тевризского муниципального района Омской области.
Председатель Совета

Тевризского муниципального района

Омской области                                                                                        О.В. Берендеева
Глава Тевризского муниципального района

Омской области

                            С.А. Чебоксаров

«___»____________ 2024 года